

Belvilla poszerzyła swoją ofertę o Niemcy - kraj lasów, jezior i niezwykłych zamków. Już od marca 2009 za pośrednictwem strony internetowej www.belvilla.pl polscy turyści mogą wybierać domy wakacyjne i apartamenty w najpiękniejszych zakątkach baśniowej Bawarii, Alp Niemieckich i tajemniczej Brandenburgii.

Wakacje w Niemczech to najnowsza propozycja Belvilli na lato 2009. Kraj ten, w Polsce jeszcze niedoceniany jako kierunek turystyczny, wśród europejskich podróżników cieszy się coraz większym powodzeniem. Przyciąga turystów piękną przyrodą, malowniczymi krajobrazami i okazałymi zabytkami. Dla Polaków dodatkową zachętą do spędzenia wakacji w Niemczech jest ich bliskie położenie i doskonała infrastruktura turystyczna.

Belvilla ma w swojej ofercie prawie 300 domów, apartamentów i rodzinnych parków wakacyjnych w najciekawszych regionach Niemiec. To dzięki nim podróżnicy mają szansę poznać lepiej kraj, jego kulturę, historię i lokalną kuchnię. Wakacje w jednym z naszych domów to doskonała alternatywa dla turystów znudzonych zorganizowanymi wyjazdami, którzy wolą poznawać Europę na własną rękę - wyjaśnia Magdalena Korolczuk, Belvilla Channel Manager Poland. W naszej ofercie znajdują się zarówno luksusowe wille z basenem, eleganckie apartamenty jak i przytulne górskie domy w kameralnym otoczeniu. Na stronie internetowej www.belvilla.pl każdy może wybrać coś dla siebie, zgodnie ze swoimi upodobaniami i kwotą jaką chce przeznaczyć na wakacje.

Baśniowa Bawaria - serce turystyki w Niemczech

Bogactwo turystyczne Niemiec to przede wszystkim Bawaria z turkusowymi jeziorami, zielonymi lasami i dziewiętnastowiecznymi zamkami. Malownicze krajobrazy przywodzą na myśl baśnie braci Grimm, czytane dzieciom przez mamy i babcie z całego świata. Okazały zamek Ludwika II Bawarskiego Neuschwanstein, który był inspiracją dla twórców baśni Walta Disney'a, co roku przyciąga około miliona turystów. Po wieży Eiffla jest to najczęściej odwiedzane przez turystów miejsce w Europie, a zarazem jeden z najwspanialszych zabytków Bawarii.

Miłośników górskich pejzaży Belvilla zaprasza do swoich domów wakacyjnych w Alpach Niemieckich, gdzie na turystów czeka nietknięta przyroda i świeże, górskie powietrze. Podróżnicy, którzy cenią niemiecką kuchnię opartą na pieczeniach, knedlach i kapuście będą zachwyceni potrawami podawanymi w okolicznych restauracjach i barach.

Piwoszom z Polski z pewnością zasmakują tradycyjne, niemieckie piwa pite przy akompaniamencie lokalnych kapel. W tak niezwykłym kraju jak Niemcy, tylko domy wakacyjne pozwolą poczuć jak to jest być tam naprawdę!

Domy wakacyjne w Niemczech można rezerwować na stronie internetowej www.belvilla.pl w cenie od 800 zł za tydzień.

Wybrane domy z oferty Belvilli w Niemczech

Ferienhaus Arberblick - Bawaria

Przytulny drewniany dom otoczony zalesionymi wzgórzami jest idealną bazą wypadową do wycieczek po malowniczej Bawarii. Cisza, spokój i przyjaźni mieszkańcy okolicznych wiosek to tylko niektóre z zalet tego uroczonego zakątka, które pozwolą poczuć prawdziwy bawarski klimat.

Ferienhaus Arberblick to idealny dom na rodzinne wakacje, lub wyjazd z przyjaciółmi.

Standard: ***

Maksymalna liczba osób: 6

Ilość sypialni: 3

Cena: od 1800 PLN/tydzień

Ferienhaus am Wehr - Alpy Niemieckie

Dom z widokiem na Alpy Niemieckie to coś dla miłośników górskich wypraw i pieszych wędrówek! Znajduje się na terenie gospodarstwa z 1850 roku i jest doskonałym połączeniem tradycyjnej architektury z nowoczesnym i funkcjonalnym wyposażeniem wewnątrz.

Zielona okolica, pola, łąki i zalesione wzgórza sprawiają, że jest to doskonałe miejsce, aby wyciszyć się i odpocząć na łonie przyrody.

Standard: ****

Maksymalna liczba osób: 6

Ilość sypialni: 3

Cena: od 2450 PLN/tydzień

Haus Pfister - Bawaria

Haus Pfister to przestronny dom znajdujący się na niewielkim wzniesieniu w pobliżu lasu. Na poddaszu właściciele urządzili wygodny apartament gościnny z widokiem na zieloną okolicę. To doskonałe miejsce dla turystów, którzy chcieliby poznać Górną Bawarię - jej miasta, zamki i wspaniałą przyrodę.

Standard: ****

Maksymalna liczba osób: 2

Ilość sypialni: 1

Cena: od 870 PLN/tydzień

Belvilla